DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOCÊNCIA: ABORDANDO A
INDENTIDADE E CULTURA INDÍGENA DENTRO DE UMA TURMA DE 4º ANO NO
SISTEMA CICLADO de autoria de LORRUAMA DA SILVA COSTA, MANUELLA MORAES
DE OLIVEIRA MELLO, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67680

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67680